
Panevėžio sporto centro ugdytiniai – Lietuvos rankinio čempionai

Panevėžio sporto centro rankinio trenerio Sergejaus Sokolovo ugdoma komanda tapo
Lietuvos berniukų U14 rankinio čempionato nugalėtojais. Panevėžiečiai šiame sezone
nepatyrė nei vieno pralaimėjimo, o finaliniame etape taip pat laimėjo visas tris rungtynes ir
iškovojo čempionų titulą.

„Šiam čempionatui atsakingai ruošėmės, jau vasaros pabaigoje dalyvavome įvairiose
tarptautinėse stovyklose, kuriose įgijome neįkainojamos patirties. Iš viso per šį sezoną
sužaidėme 16 rungtynių ir nepatyrėme nei vieno pralaimėjimo. Finale taip pat laimėjome
visas kovas. Nors visada yra kur tobulėti ir parodyti dar aukštesnį meistriškumą,
 džiaugiuosi šiuo pasiekimu, didžiuojuosi savo čempionais – tai visos komandos darbo ir
atsidavimo rezultatas“, – kalbėjo treneris Sergejus Sokolovas.

Dvi dienas Garliavoje vykusiose finalinėse kovose pirmąją rungtynių dieną Panevėžio sporto
centro ekipa susitiko su Šiaulių SC komanda. Pirmajam kėliniui pasibaigus lygiosiomis –
10:10 – aikštelėje užvirė rimta kova. Tačiau pademonstravus tvirtą charakterį panevėžiečiai
neužleido lyderių pozicijos ir priešininkus įveikė rezultatu 20:16. Po šių rungtynių
panevėžiečių laukė akistata su Pasvalio sporto mokyklos žaidėjais. Paaiškėjo, kad Pasvalio
SM komandos sudėtyje žaidė du rankininkai, kurie nebuvo įtraukti į komandos vardinę
paraišką ir žaidė kitų komandos vardinėje paraiškoje įtrauktų žaidėjų vardu bei numeriu. Dėl
šios priežasties pagal čempionato baudų ir mokesčių reglamentą Pasvalio SM komandai
buvo įskaitytas pralaimėjimas 0:10 rungtynėse prieš Panevėžio SC komandą.

Finalo dieną mūsiškiai susikovė su Kauno SM „Gaja-2“ komanda. Pirmasis kėlinys baigėsi
panevėžiečių naudai – 12:6. Antrajame kėlinyje Panevėžio sporto centro komanda įgavo
pagreitį, perėmė iniciatyvą ir užtikrintai įtvirtinę pergalę dviženkle persvara – 22:13 – tapo
Lietuvos berniukų U14 rankinio čempionais.

Geriausiu komandos žaidėju tapo Jokūbas Trainys, apdovanojimų sulaukė ir Kernius
Adamonis, Einius Jaskūnas bei Dominykas Matiukas.


